Toàn bộ hệ thống điện, nước, cửa, của kho vẫn hoạt động bình thường. 

* Giá khởi điểm để tổ chức bán đấu giá (gồm quyền sử dụng các thửa 
đất thứ nhất + thửa đất thứ hai + thửa đất thứ ba và hiện trạng toàn bộ tài  
sản, công trình, vật kiến trúc gắn liền với các thửa đất) lần tiếp theo là: 
2.862.011.784 đồng (Hai tỷ tám trăm sáu mươi hai triệu không trăm mười một 
nghìn bảy trăm tám mươi bốn đồng)

Quy định bước giá: bước giá tối thiểu 5.000.000 đồng (năm triệu đồng 
chẵn), bước giá tối đa 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng chẵn)

Các loại Thuế trước bạ, thuế chuyển quyền, thuế TNCN, chi phí làm thủ 
tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng và các loại thuế, phí khác thực hiện theo

[...]

hành chính) người tham gia đấu giá nộp tiền vào Tài khoản số: 112002917358, 
mở tại Ngân hàng Vietinbank - Chi nhánh Điện Biên; Chủ tài khoản: Công ty 
Đấu giá Hợp danh Điện Biên.

- Tiền đặt trước tham gia đấu giá thửa đất thứ nhất + thửa đất thứ hai + thửa 
đất thứ ba và tài sản trên đất là: 560.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm sáu 
mươi triệu đồng chẵn).

7. Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá tài sản: Bắt đầu từ 14 giờ 00 
phút ngày 19 tháng 12 năm 2025 tại Hội trường tầng 3 của phòng Thi hành án 

dân sự khu vực 1 – Điện Biên, tỉnh Điện Biên - Địa chỉ: Tổ dân phố 06, phường 
Mường Thanh, tỉnh Điện Biên.